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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl. Vejledt om at sikre
sig, at fødevarer herunder lime og citroner opbevares i
fødevaregodkendt materiale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
barområde, lagerlokale i stueplan, isterningemaskine og
stikprøvevist køleskabe til flaskeøl, citroner og mælk. Vejledt
om at øge frekvens af rengøring i isterningemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: i kælderlagerlokale er der huller i
gulvet, lige efter indgangspartiet. Denne passage skal passeres,
når der hentes spiritusflasker og isterninger, som opbevares
dernede. Fotodokumentation haves.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det tager vi
seriøst og får vi rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: kælderlagerlokale har ved indgangsparti, på venstre hånd, hul i loftet, hvor puds og
andet loftmateriale potentielt kan falde ned. Derudover, er der utætte rør fra loftet. Fotodokumentation haves.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi set på.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: risikoanalyse.
Følgende er konstateret: haves ikke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoanalyse og vejledt konkret om Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om flytte den fra bar til indgangsparti, så kunderne kan se den, når de går ind.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


